

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程	47732.92	1093.94	
1.1	衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程	47732.92	1093.94	
1.1.1	衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程	47732.92	1093.94	
合 计		47732.92	1093.94	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		44647.68	
1	直接费			43709.29	
1.1	人工费			9470.18	
1.2	材料费			34054.15	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			184.96	
2	管理费		5	473.68	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		5	473.68	
二	措施项目费	1+2+3		1418.56	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		125.15	
1.1	直接费			120.91	
1.1.1	人工费			42.32	
1.1.2	材料费			78.59	
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		5	2.12	
1.3	利润		5	2.12	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		199.47	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	1093.94	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	951.25	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		276.40	
四	税前造价	一+二+三		46342.64	
五	应纳税额	四	3	1390.28	
单位工程建安造价		四+五		47732.92	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
1	030411004001	HDMI线	1. 名称:定制HDMI线(40米每根); 2. 规格:4K 2.0国标;	条	5.00	480.00	2400.00	
1.1	BCZM0001	HDMI线		条	5.00	480.00	2400.00	
2	030411004002	电源线	1. 名称:电源线; 2. 配线形式:管内穿线; 3. 规格:RVV2*1.5;	m	300.00	4.06	1218.00	
2.1	C4-1457	管内穿线 多芯软导线 二芯以内 导线截面(mm2以内) 2.5		100m单线	3.00	406.47	1219.41	
3	030502005001	超五类屏蔽网线	1. 规格:4*2*0.5; 2. 名称:超五类屏蔽网线;	m	1500.00	5.03	7545.00	
3.1	C5-132	双绞线缆 管/暗槽内穿放 4对以内		100m	15.00	503.42	7551.30	
4	030411004004	六类网线	1. 名称:六类网线; 2. 规格:4*2*0.57;	m	2200.00	5.71	12562.00	
4.1	C5-132	双绞线缆 管/暗槽内穿放 4对以内		100m	22.00	570.94	12560.68	
5	030411004005	音频信号线	1. 名称:音频信号线; 2. 配线形式:穿管; 3. 型号:EVJV4*2.0;	m	300.00	6.81	2043.00	
5.1	C4-1457	管内穿线 多芯软导线 二芯以内 导线截面(mm2以内) 2.5		100m单线	3.00	681.01	2043.03	
6	030411004006	音频信号线	1. 名称:音频信号线; 2. 配线形式:穿管; 3. 型号:EVJV4*1.5;	m	200.00	5.08	1016.00	
6.1	C4-1456	管内穿线 多芯软导线 二芯以内 导线截面(mm2以内) 1.5		100m单线	2.00	508.37	1016.74	
本页合计							26784.00	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
7	030411004007	音频屏蔽线	1. 名称:音频屏蔽线;	m	200.00	5.00	1000.00	
7.1	BCZM0002	音频屏蔽线		m	200.00	5.00	1000.00	
8	030411004008	音频配线	1. 名称:音频信号线; 2. 配线形式:穿管; 3. 型号:rvvp4*0.75	m	300.00	5.93	1779.00	
8.1	C4-1458	管内穿线 多芯软导线 四芯以内 导线截面 (mm ² 以内) 0.75		100m单线	3.00	593.47	1780.41	
9	030411004009	定制, 舞台灯信号控制线, 视频会议信号控制线		组	180.00	10.81	1945.80	
9.1	C4-1458	管内穿线 多芯软导线 四芯以内 导线截面 (mm ² 以内) 0.75		100m单线	1.80	1081.42	1946.56	
10	030502001001	机柜设备搬迁	1. 名称:2组机柜, 约20台机架式设备拆装;	项	1.00	1200.00	1200.00	
10.1	BCZM0003	机柜设备搬迁		项	1.00	1200.00	1200.00	
11	030506002001	扩声系统调试	1. 名称:扩声系统级间调试 设备使用功能数; 2. 设备连接构成系统、调试、达标、通过DSP 实现多种功能	系统	1.00	352.04	352.04	
11.1	C5-571	背景音乐系统应具备功能调试 三级系统		系统	1.00	352.04	352.04	
12	030413003001	打洞(孔)	1. 墙体钻孔 墙厚240mm以内 钻孔直径 (mm以内) 350;	项	1.00	800.00	800.00	
12.1	BCZM0004	打洞(孔)		项	1.00	800.00	800.00	
13	AB001001	单导向视窗	1. 名称:单导向视窗;		1.00	3000.00	3000.00	
本页合计							10076.84	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
13.1	AB001001	单导向视窗			1.00	3000.00	3000.00	
14	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱; 2. 安装方式:悬挂嵌入式; 3. 用途:电源线从电箱输出到屏体, 网线从控制室输出到屏体;	台	1.00	1319.34	1319.34	
14.1	C4-313	成套配电箱安装 半周长 (m) 0.5		台	1.00	1319.34	1319.34	
15	030411004010	配线	1. 名称:动力线路 2. 型号、规格:BV-450/750V-10mm ² 3. 配线形式:管内穿线	m	200.00	10.54	2108.00	
15.1	C4-1443	管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面 (mm ² 以内) 10		100m单线	2.00	1053.69	2107.38	
16	030411001002	配管	1. 名称:刚性阻燃电线管 2. 材质:塑料 3. 型号、规格:PVC25 4. 配置形式:暗配	m	190.00	8.25	1567.50	
16.1	C4-1343	砖、混凝土结构暗配 刚性阻燃管公称口径 (mm以内) 25		100m	1.90	824.95	1567.41	
17	011302001001	原吊顶开孔恢复		项	1.00	1200.00	1200.00	
17.1	BCZM0005	原吊顶开孔恢复		项	1.00	1200.00	1200.00	
18	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:砖墙面; 2. 装饰面材料种类:2遍乳胶漆翻新;	m ²	30.00	36.20	1086.00	
18.1	N4-278	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面 二遍 翻新		100m ²	0.30	3620.07	1086.02	
19	011707007001	已完工程及设备保护		m ²	100.00	5.06	506.00	
19.1	A17-1	项目成品保护 保护工程部位 楼地面	1. 所在内的桌椅及地面保护膜安装	100m ²	1.00	506.33	506.33	
本页合计							7786.84	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综 合 单 价	合 价	其 中: 暂 估 价
20	031301017001	脚手架搭拆		项	1.00	125.15	125.15	
20.1	AZZJF4-01	第四册: 脚手架搭拆费 (10KV以下架空线路、装饰灯具及路灯不计)		项	1.00	125.15	125.15	
本 页 合 计							125.15	
合 计							44772.83	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 衡阳市珠晖区人民法院庭审机房搬迁工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	71.64	
2	ZYCSXM	专业工程中的有关措施项目费			127.83	
2.1	031301010001	安装与生产同时进行施工增加			127.83	
合计					199.47	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.25表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	276.40	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		276.40	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 24: 暂列金额明细表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
3				
4				
5				
6				
7				
合计				

注: 此表由招标人填写, 如不能详列, 也可只列暂定金额总额, 投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	AZCSRGF	安装措施人工费	元	42.319	1.00	42.32	
2	H00001	人工费	元	9470.18	1.00	9470.18	系数: 1;
3	01030100003	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	1.412	5.263	7.43	
4	01292500003	钢板垫板 δ 1-2	kg	0.12	4.631	0.56	
5	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	2.10	0.61	1.28	
6	03110700005	木砂纸	张	6.06	0.407	2.47	
7	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	0.40	0.937	0.37	
8	03130200010	焊锡丝 综合	kg	1.31	24.985	32.73	
9	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.128	48.331	6.19	
10	03210700014	镀锌铁丝 Φ0.7-1.2	kg	0.456	6.043	2.76	
11	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	0.475	6.043	2.87	
12	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	7.40	6.043	44.72	
13	05050100001	普通胶合板 3mm	m ²	27.50	11.724	322.41	
14	13010100003	成品腻子粉	kg	61.20	0.87	53.24	
15	13011100002	酚醛磁漆 各色	kg	0.01	26.826	0.27	
16	13011300004	调和漆	kg	0.02	18.072	0.36	
17	13030300005	白乳胶漆	kg	7.086	27.108	192.09	
18	14030100001	汽油	kg	5.728	10.561	60.49	
19	14410000013	胶粘剂	kg	0.19	4.495	0.85	
20	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	13.724	3.106	42.63	
21	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	0.10	7.455	0.75	
22	17250000019	塑料软管 dn5	m	0.13	0.226	0.03	
23	28010300009	硬铜绞线 TJ-6mm ²	kg	0.14	69.125	9.68	
24	29062300002	塑料护口(钢管用) DN15	个	149.48	0.124	18.54	
25	29090100008	铜接线端子 DT-6mm ²	个	2.04	1.209	2.47	
26	34110100002	水	t	0.03	5.686	0.17	
27	88010500001	其他材料费	元	14.606	1.13	16.50	
	本页小计		元			10334.34	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程 标段:

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	AZCSCLF	安装措施材料费	元	78.593	1.00	78.59	
29	BC000001	HDMI线	条	5.00	480.00	2400.00	
30	BC000002	音频屏蔽线	m	200.00	5.00	1000.00	
31	BC000003	机柜设备搬迁	台	1.00	1200.00	1200.00	
32	BC000004	打洞(孔)	项	1.00	800.00	800.00	
33	BC000005	单导向视窗		1.00	3000.00	3000.00	
34	BC000006	原吊顶开孔恢复	m2	1.00	1200.00	1200.00	
35	WJJ280301~2	RVV-2*1.5	m	324.00	2.88	933.12	
36	WJJ280301~3	EVJV4*2.0	m	324.00	5.422	1756.73	
37	WJJ280301~4	EVJV2*1.5	m	216.00	3.84	829.44	
38	WJJ280301~5	, 舞台灯信号控制线,	m	194.40	9.036	1756.60	
39	WJJ280301~6	rvvp4*0.75	m	324.00	4.518	1463.83	
40	WJJ280302~1	BV10	m	210.00	9.138	1918.98	
41	WJJ282501~1	超五类屏蔽网线	m	1575.00	3.084	4857.30	
42	WJJ282501~2	六类网线	m	2310.00	3.727	8609.37	
43	WJJ290615~4	预埋pvc25 2024-6信息	m	209.00	1.468	306.81	
44	WJJ291706	接头	个	39.14			
45	ZC6612786	成套配电箱安装 半周长(m) 0.5	台	1.00	1200.00	1200.00	
46	Y8-2	笔记本电脑 配置: CPU主频3.3GHz, 内存4GB , 硬盘1T, 独立显卡	台班	1.00	9.43	9.43	
47	Y9-3	手持式万用表 10000计数, 真有效值	台班	3.70	4.08	15.10	
48	Y36-15	对讲机(一对) 最大通话距离: 5km	台班	38.00	4.22	160.36	
		本页小计	元			33495.66	
		合 计	元			43830.00	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

工程量计算式表

工程名称：衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程

第1页 共3页

序号	定额号	工程项目及说明	变量	计量式	工程量	
					单位	数量
1	030411004001	HDMI线		5	条	5.00
2	030411004002	电源线		300	m	300.00
3	030502005001	超五类屏蔽网线		1500	m	1500.00
4	030411004004	六类网线		2200	m	2200.00
5	030411004005	音频信号线		300	m	300.00
6	030411004006	音频信号线		200	m	200.00
7	030411004007	音频屏蔽线		200	m	200.00
8	030411004008	音频配线		300	m	300.00
9	030411004009	定制，舞台灯信号控制线，视频会议信号控制线		180	组	180.00

工程量计算式表

工程名称：衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程

第2页 共3页

序号	定额号	工程项目及说明	变量	计量式	工程量	
					单位	数量
10	030502001001	机柜设备搬迁	1		项	1.00
11	030506002001	扩声系统调试	1		系统	1.00
12	030413003001	打洞(孔)	1		项	1.00
13	AB001001	单导向视窗	1			1.00
14	030404017001	配电箱	1		台	1.00
15	030411004010	配线	200		m	200.00
16	030411001002	配管	190		m	190.00
17	011302001001	原吊顶开孔恢复	1		项	1.00
18	011201001001	墙面一般抹灰	30		m ²	30.00

工程量计算式表

工程名称：衡阳市珠晖区法院庭审机房搬迁工程

第3页 共3页

序号	定额号	工程项目及说明	变量	计量式	工程量	
					单位	数量
19	011707007001	已完工程及设备保护		100	m2	100.00
20	031301017001	脚手架搭拆		1	项	1